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Wykonawcy, bioracy
udziat w
postepowaniu:

WYJASNIENIE ORAZ ZMIANA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dot. postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, do ktérego nie majg
zastosowania przepisy ustawy Pzp pt.: ,Usfuga zorganizowania spotkania integracyjnego”.

Zamawiajgcy, przesyta tre$¢ pytan (bez ujawniania ich zrédfa) wraz Z wyjasnieniami oraz

zmiang tresci Zapytania Ofertowego, zwanego dalej ,ZO":

1

Pytanie: Czy wymiar sceny 20x20m jest obligatoryjny? Jesli nie, czy mozna
wskazac, jakie minimalne wymiary powinna posiadaé scena?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze zmienia odpowiedz na pytanie nr 1

dotyczgce wymiaru sceny (tzn.: .Zamawiajacy wymaga, aby scena miata wymiary ok.

20x20 m”) udzielonego i opublikowanego na_stronie internetowej Zamawiajacego

dnia 29.01.2020r. Ze wzgledu na zaplanowany wystep artystyczny, Zamawiajacy

wymagany zaoferowania sceny o wymiarze min.20x20 m.

Pytanie: Czy liczba 500 os6b uczestniczacych réwniez jest obligatoryjna, czy jednak
mozna zatozy¢, Zze na wydarzeniu pojawi sie np. 450 oséb.

Odpowiedz: Zgodnie z trescig zapytania ofertowego - zakladana przez
Zamawiajgcego liczba uczestnikéw to 500 oséb. Wykonawca, zobowigzany jest
zaoferowac sale mieszaca dang liczbe 0so6b jaki i zapewnié caatering./

Pytanie: Czy mozna dokfadniej przyblizy¢, co kryje sie pod okreéleniem Lurzagdzenia
ruchome sceny”?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, Zze okreslenie ,urzadzenia ruchome sceny”
dotyczy mechanizméw sceny obrotowe] i mechanizméw kurtynowych.
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